
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

____________________________________________________________________________________________________________

Circolare N° 63

Al Personale scolastico
Alle famiglie/affidatari/tutori

Agli stakeholder
Ai responsabili dell’area educativa/Trattamentale

cc.frosinone@giustizia.it,
areaeducativa.cc.frosinone@giustizia.it

alla ditta trasporti m.marchello@tundovincenzospa.it
Alla struttura sportiva ASD thaermalya club

asdthaermalyaclub@pec.it

Al Sito web
Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA giorni 02 e 03 Novembre 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato il calendario scolastico 2023/24

Vista la delibera N° 144 del 15/06/2023 del Collegio dei Docenti

Vista la delibera N° 279 del 28/06/2023 del Consiglio di istituto

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche per i giorni 02 e 03 Novembre 2023 per le sedi di Paliano, Fiuggi e Casa
Circondariale di Frosinone.

Pertanto, l’attività convittuale si concluderà Martedì 31 Ottobre alle ore 16 e riprenderà il giorno 06
Novembre con l’uscita da scuola.
L’attività sportiva di scienze motorie con relativo trasporto si interromperà nei giorni 01 (festività nazionale),
02 e 03 novembre 2023.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Cozzolino Francesco

(Documento firmato digitalmente ai sensi
del CAD D.Lgs 7 marzo 2005, n.82)

I.P.S.S.E.O.A. “Michelangelo Buonarroti

mailto:areaeducativa.cc.frosinone@giustizia.it
mailto:m.marchello@tundovincenzospa.it
mailto:asdthaermalyaclub@pec.it



